<임명장>

	8th power group 을 해외 소싱 및 투자 알선 agent로 임명함

2008년 8월 6일 

㈜GRACO 대표이사 왕호성

그라코 소개서

회사연혁  
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명칭 

창립일
광업권자
대표자
소장 
근로자수 
'05 생산량 
(주)성하
'45. 2

(주)성하

유시찬

홍승희

150명

80천톤 

광 구 (개)
광량(천톤)
가행

미가행

채진

계

총면적(ha)

매장량

가채량

2

3

-

5

364

2,146

1,281

탄폭(M)
평균탄질 (kcal)
유지갱도 총연장(km)
주가행심도 (ML)
막장온도 (o)
2.1

6,370

12

20

14
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무연탄, 흑연 
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1914.10 : 일본인 하세가와 광업권 설정등록 
1945.02 : 동척광업주식회사, 광업권 이전등록 및 개발착수 
1945.08 : 상공부직할 한일광업사, 광업권 인수 
1962.10 : 한일흑연주식회사 광업권 이전등록 
1964.03 : 성하상사주식회사 광업권 이전등록- 1995.12 : 주식회사 성하로 상호변경 
주요 제강사 판매 실적(07년)

-㈜그라코 

제강사                중량(톤)

YK Steel              14,800

한국철강              5,800
동국제강(인천)        3,800

환영철강              2,800

계                   27,200

-㈜신아

제강사               중량(톤)

세아베스틸           23,500

-안성산업

제강사                중량 (톤)

현대제철(포항)          12,200

동국제강(인천)           6,000

동국제강(포항)          12,000

한국제강               3,600

계                   33,800

계열사 총 판매량            84,500




